
Základní škola Mikulov, Valtická 3, příspěvková organizace
Valtická 3
692 01 Mikulov - dále jen objednatel,
zastoupená: Mgr. Rostislavem Souchopem - ředitelem školy

telefon: 
lčo: 7o2 621 79
DlČ: CZ7O262179
bankovní spojení:
e-mail : 

RNDr. Petr Vaverka

594 0í Velké Meziříčí - dále jen dodavatel,
zastoupené: RNDr. Petrem Vaverkou

telefon: 
tčo: 136 52 036
DlČ: CZ 
e-mail : 

uzavíralí spolu tuto

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJ|ŠTĚNÍ ŠVP

1. Podle vyhlášky MŠMT č, 303/96 Sb. o školách v přírodě ,,Pobyt žáků ve škole
v přírodě organizují vysílající školy nebo předškolní zařízení na základé
předem uzavřené písemné smlouvy."

2. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu rekreačního střediska
Nesměř u Velkého Meziříčí v termínu od 4. 6.2018 do 8. 6. 2018 pro
předpokládaný počet cca'l47 dětí a 13 osob doprovodu. Ubytování bude
vchatáchavbudově.

Cenová kalkulace: 310,- Kč (osoba a den) při ubytování v chatách a v budově.

Zvláštní ujednání: Pedagogický doprovod bude mít pobyt zdarma.

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu
žáků, ktený bude upřesněn po příjezdu do rekreačního střediska Nesměř.

3. Pobyt školy ve středisku:
nástup odpoledne - 4,6.2018 (stravování v objektu začíná večeří)
ukončení po obědě - 8. 6. 2018 (stravování končí obědem a svačinou na
cestu)

,Yťi {k} y-}h} 
= #},d§i

Základní škola Mikulov, Valtická 3, příspěvková organizace
Valtická 3
692 01 Mikulov - dále jen objednatel,
zastoupená: Mgr. Rostislavem Souchopem - ředitelem školy

telefon: 
lčo: 7o2 621 79
DlČ: CZ7O262179
bankovní spojení:
e-mail : 

RNDr. Petr Vaverka

594 0í Velké Meziříčí - dále jen dodavatel,
zastoupené: RNDr. Petrem Vaverkou

telefon: 
tčo: 136 52 036
DlČ: CZ 
e-mail : 

uzavíralí spolu tuto

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJ|ŠTĚNÍ ŠVP

1. Podle vyhlášky MŠMT č, 303/96 Sb. o školách v přírodě ,,Pobyt žáků ve škole
v přírodě organizují vysílající školy nebo předškolní zařízení na základé
předem uzavřené písemné smlouvy."

2. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu rekreačního střediska
Nesměř u Velkého Meziříčí v termínu od 4. 6.2018 do 8. 6. 2018 pro
předpokládaný počet cca'l47 dětí a 13 osob doprovodu. Ubytování bude
vchatáchavbudově.

Cenová kalkulace: 310,- Kč (osoba a den) při ubytování v chatách a v budově.

Zvláštní ujednání: Pedagogický doprovod bude mít pobyt zdarma.

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu
žáků, ktený bude upřesněn po příjezdu do rekreačního střediska Nesměř.

3. Pobyt školy ve středisku:
nástup odpoledne - 4,6.2018 (stravování v objektu začíná večeří)
ukončení po obědě - 8. 6. 2018 (stravování končí obědem a svačinou na
cestu)

,Yťi {k} y-}h} 
= #},d§i

Základní Škola Mikulov, Valtická 3, příspěvková organizace
Valtické 3
692 01 Mikulov - dále jen objednatel,
zastoupená: Mgr. Rostislavem Souchopem -ředitelem Školy

tęıefønz
IČO; 702 621 79
DIČ; CZ70262179
bankovní Spojení:
e-mail:

RNDr. Petr Vaverka

594 01 Velké Meziříčí- dále jen dodavatel,
Zastoupené: RNDr. Petrem Vaverkou

telefon:
ıčo: 136 52 036
DIČ: CZ
e-mail:

uzavírají Spolu tuto

sMLouvu S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ o ZAJIŠTÉNí švP

. Podle Vyhlášky MŠMT č. 303/96 Sb. o Školách v přírodě „Pobyt Žáků ve Škole
v přírodě organizují vysílajíoí školy nebo předškolní Zařízení na Základě
předem uzavřené písemné smlouvy.“

. Dodavatel Zajistí ubytování a stravování v objektu rekreačního střediska
Nesmeř u Velkého Meziříčí v termínu od 4. 6. 2018 do 84 6. 2018 pro
předpokládaný počet cca 147 dětí a 13 osob doprovodu. Ubytování bude
v ohatách a v budově.

Cenová kalkulace: 310,- Kč (osoba a den) při ubytování v chatách a v budově.

Zvláštní ujednání: Pedagogický doprovod bude mít pobyt Zdarma.

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu
žáků, který bude upřesněn po příjezdu do rekreačního Střediska Nesméř.

. Pobyt Školy ve středisku:
nástup odpoledne _ 4. 6Á 2018 (stravování V objektu Začíná večeří)
ukončení po obědě - 8) 6. 2018 (Stravování končí obědem a svačinou na
cestu)



Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky
ubytovacího a stravovacího zařízeni a podmínky pro zabezpečení výchovy a
výuky v souladu s vyhláškou č.10612001 Sb., dále splňuje nároky bezpečnosti
práce a protipožární ochrany. Voda získávána z vlastního zdroje, dodavatel
jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné
vody dle ustanovení §8 zákona č.25812000 Sb, o ochraně veřejného zdraví.

Dodavatel dále prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro
zabezpečení výchovy a výuky, zejména dostatek výukových místností. Pro
ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněna zvláštní místnost, která bude
současně ošetřovnou, a další pokojjako izolace pro nemocné.

Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními
nároky na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků,
pitný režim...) a po dohodě s vedením školy v přírodě, které předem seznámí
s jídelníčkem.

Dodavatel zajistí balíčky na cestu zpět do Mikulova dne 8. 6. 2018.

Způsob platby: Pobyt bude uhrazen nazákladě skutečných nákladů nejpozději
do 14ti dnů od skončení pobytu převodem na účet.

ve velkenr l,/eziříčí dne Lo lt

dodavatel

4.

5,

6.

7.

v ivlikuiově dne

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky
ubytovacího a stravovacího zařízeni a podmínky pro zabezpečení výchovy a
výuky v souladu s vyhláškou č.10612001 Sb., dále splňuje nároky bezpečnosti
práce a protipožární ochrany. Voda získávána z vlastního zdroje, dodavatel
jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné
vody dle ustanovení §8 zákona č.25812000 Sb, o ochraně veřejného zdraví.

Dodavatel dále prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro
zabezpečení výchovy a výuky, zejména dostatek výukových místností. Pro
ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněna zvláštní místnost, která bude
současně ošetřovnou, a další pokojjako izolace pro nemocné.

Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními
nároky na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků,
pitný režim...) a po dohodě s vedením školy v přírodě, které předem seznámí
s jídelníčkem.

Dodavatel zajistí balíčky na cestu zpět do Mikulova dne 8. 6. 2018.

Způsob platby: Pobyt bude uhrazen nazákladě skutečných nákladů nejpozději
do 14ti dnů od skončení pobytu převodem na účet.

ve velkenr l,/eziříčí dne Lo lt

dodavatel

4.

5,

6.

7.

v ivlikuiově dne

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt Splňuje hygienické podmínky
ubytovacího a stravovacího Zařízení a podminky pro Zabezpečení výchovy a
výuky v Souladu s vyhláškou č.106/2001 Sb., dále Splňuje nároky bezpečnosti
práce a protipožární ochrany. Voda ziskavána Zvlastního zdroje, dodavatel
jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kra'ceném rozboru jakosti pitné
vody dle ustanovení §8 Zákona č.258/2000 Sb. O ochraně veřejného zdravi.

Dodavatel dále prohlašuje, že uvedený objekt Splňuje podmínky pro
zabezpečení výchovy a výuky, zejména dostatek výukových místnosti Pro
ubytování zdravotníka bude zdarma Vyčleněna zvláštní místnost, která bude
současně ošetřovnou, a další pokoj jako izolace pro nemocné,

5, Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními
nároky na výživu dětí (Svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků,
pitný režim...) a po dohodě S vedením Školy v přírodě, které předem Seznamí
s jídelníčkem.

6. Dodavatel zajistí balíčky na cestu zpět do Mikulova dne 8. 6. 2018.

7. Způsob platby: Pobyt bude uhrazen na Základë skutečných nákladů nejpozději
do 14ti dnů od Skončení pobytu převodem na účet.

dodavatel




